
Навистина Аллаховиот пратеник, алејхи селам,
никогаш не одбил мирис (парфем)

Енес ибн Малик, радијаллаху анху, вели: Навистина Аллаховиот пратеник, алејхи
селам, никогаш не одбил мирис (парфем).

[صحيح] [رواه البخاري]

Аллаховиот  пратеник,  алејхи  селам,  не  одбиваше  понуден  парфем  и  истиот  го
прифаќаше, бидејќи беше лесен за носење и убаво мирисаше.
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